
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37  

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА 

ПРИКАЗ 

От   14.11.24г.                                                                                  № 583 /Д 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном 

году в МАОУ СОШ № 37 г. Краснодара и плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего  и среднего 

общего образования в МАОУ СОШ № 37 в 2024-2025 учебном  году 

 

           В соответствии с «Дорожной картой подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 

2024-2025 учебном году»,  «Планом  информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего  образования в 

Краснодарском крае в 2024-2025 учебном году», утвержденными 25 октября 

2024 года министром образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского  края,  в целях организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 37 в 2025 году  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 37 в 2024-2025 учебном году 

(приложение № 1). 

2. Утвердить план  информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего  образования в МАОУ СОШ № 37 в 2024-2025 

учебном году  (приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР И.В.Карлину. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 37                                                           С.В.Демченко 

 


		2024-11-18T14:02:14+0300
	Демченко Светлана Витальевна




